МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УХОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

==================================================================

« 01 »  сентября   2023г.   /  №  68 - осн

ПРИКАЗ

О назначении наставников молодым

 и вновь прибывшим педагогам

На основании плана работы с молодыми специалистами,  с целью профессионального

становления молодых и вновь прибывших педагогов, повышения уровня методической,

психолого-педагогической компетенции.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на 2023/2024 учебный год:

− учителя английского языка Грибовскую И.Г. наставником молодого педагога –

учителя английского языка  Першина Е.А., учителя обществознания и истории Шумского

А.М.

− учителя начальных классов Макаревич Л.Ф- . наставником молодого педагога –

учителя начальных классов – Васильевой А.Н., учителя детей ОВЗ – Исавкину А.Н.

2. Педагогам-наставникам Макаревич Л.Ф., Грибовской И.Г.

− разработать план индивидуального наставничества в срок до 15.09.2023 г.;

− осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным

планом наставничества и положением о наставничестве в течение срока, установленного

пунктом 1 настоящего приказа.

− Заместителю директора по УВР Белезовой В.А. :

− организовать деятельность педагогов-наставников молодых и вновь прибывших

педагогов в соответствии с индивидуальным планом работы;

− осуществлять деятельность педагогов-наставников.

3. Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Уховская СОШ» ________________Кузнецова  О.Н.